MRL 7,0

vierwielaandrijving
Type aandrijving

Uitrusting

Machine breedte
Gewicht

Hoogte transportstand
LxBxH

Prestaties

Lengte transportpositie
Max. Hefhoogte

Max. Hefhoogte vorken

Max. Korfbelasting /
Hefbelasting

Max. Hefvermogen vorken
Max. kipbelasting recht
Max. Dumphoogte bak
Volume emmer

Stoelen (incl. bestuurder)

Ingebouwde generator / 230V

ja
Diesel

Wegverlichting,
werklampen,
hydraulisch
snelwisselsysteem

2,10 m

7000 kg

2,78 m

548 x 210 x 278 cm
74,4 kKW (101 pk) kW
5,48 m

3,37 m

337 cm

3500 kg

3500 kg
5.000 kg
268 cm

1200 |
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